Num. DCII. 1281. 9. Apr. Ex Originali:.....	573
Traditio vitalitia reddituum duarum Scaffarum ex Curia Eglofsheim facta Luchoni sedulo circa fabricam Eccliae Ratisbon. ac uxori suae. ....	573
Num. DCIII. 1281. 30. April. Ex Originali:.....	573
Testimonium de liberata ac redempta decima in Aeuting.....	573
Num. DCIV. 1281. 8. Maii. Ex Originali:.....	574
Arbitramentum Henrici Epi Ratisbon. super jure patronatus ad Ecclesiam parochialem Schirling.....	574
Num. DCV. 1281. 3. Junii. Ex Originali:.....	575
Imp. Rudolphus prohibet alienationem bonorum ad Principatus pertinentium.....	575
Num. DCVI. 1281. 4. Jul. Ex Originali:.....	576
Vidimatio Imperialis super Privilegio Regis Philippi de a. 1205.....	576
Num. DCVII. 1281. 4. Julii. Ex Diplomatario:.....	576
Mandatum Regis Rudolphi, quomodo Judaei se habeant diebus passionis.....	576
Num. DCVIII. 1281. 13. Julii Ex Originali:.....	577
Privilegium Epi Henrici ac Ducis Henrici datum civibus Ratisbon. super immunitate thelonei.....	577
Num. DCIX. Circa annum 1281. Ex Originali:.....	578
Litterae reversales Leutoldi de Chünring ob advocatiam in Bechlarn et Steinkirchen ipsi ex gratia concessam.....	578
Num. DCX. 1282. 30. Jan. Ex Originali:.....	579
Sententia, vi cujus Epus Ratisbon. quemlibet hominem ad quemvia locum in fundo seu allodio Eccliae suae existentem citare et in causam trahere valeat.....	579
Num. DCXI. 1282. 23. Martii. Ex Originali:.....	579
Resignatio possessionum in Frumoldesheim per Comitem de Graisbach, et infeudatio ipsius cum possessionibus in Samenheim.....	579
Num. DCXII. 1282. 30 Martii. Ex Originali:.....	580
Arbitramentum circa sepulturas et funerum deportationes inter plebanos Ratisbon. et Conventum fratrum Praedicatorum.....	580
Num. DCXIII. 1282. 26. Julii. Ex Originali:.....	583
Locatio Villae Wolfersdorf.....	583
Num. DCXIV. 1282. 29. Jul. Ex Originali:.....	583
Donatio Castri Sigenstein facta Ecclesiae Ratisbon. per Ducem Bavariae.....	583
Num. DCXV. 1282. 3. Octobr. Ex Originali:.....	584
Promissio monasterii Heidenheim. celebrandi anniversarium Henrici Epi Ratisbon.....	584
Num. DCXVI. 1282. 17. Nov. Ex Originali:.....	584
Infeudatio Conradi de Erenvels cum Castro Sigenstein.....	584
Num. DCXVII. 1282. 19. Nov. Ex Originali:.....	585
De Feudis ex obitu Alberti de Sarching vacantibus.....	585
Num. DCXVIII. Circa a. 1282. Ex Originali:.....	587
Resignatio Castri Austriaci zu dem Haus facta per Fridericum de Hauseck.....	587
Num. DCXIX. 1283. 12. Jul. Ex Originali:.....	588
Donatio Capellae S Georgii prope Chamb facta Capitulo cathedrali a duce Henrico.....	588
Num. DCXX. 1283. 12. Julii. Ex Originali:.....	589
Venditio quorundam mancipiorum ad Ecclesiam Ratisbon.....	589
Num. DCXXI. 1283. 15. Julii. Ex Originali:.....	589
Donatio horti ad confraternitatem S. Wolfgangi.....	589
Num. DCXXII. 1283. 27. Julii. Ex Originali:.....	590
Obligatio confraternitatis sancti Nicolai in Ecclesia cathedrali Ratisbon.....	590
Num. DCXXIII. 1283. 30. Nov. Ex Originali:.....	590
Compositio inter Duces Ludov. et Henricum cum denominatione Fidejussorum facta per Epum Ratisbon. et Burggrafium Norimberg arbitros.....	590
Num. DCXXIV. 1284, 31. Januarii. Ex Originali:.....	593
Compositio facta inter Duces Bavariae Ludovicum et Henricum, ac eorum homines et servitores adjecta denominatione fidejussorum per Henricum Epum Ratisbon. et Fridericum Burggrafium Norimberg. arbitros.....	593
Num. DCXXV. 1284. 5. Martii. Ex Originali:.....	598
Epus Henricus incorporat monasterio Enseldorf. Parochiam Wolfsbach.....	598
Num. DCXXVI. 1284. 12. Martii. Ex Originali:.....	599
Obligatio monasterii in Sewen, celebrandi anniversarium Henrici Epi Ratisbon.....	599
Num. DCXXVII 1284. 26. Maii. Ex Originali:.....	599
Contractus inter Epum Ratisbon. et Landgrafium Leuchtenberg. ratione feudorum.....	599
Num. DCXXVIII. 1284. 2. Junii. Ex Originali:.....	600
Fridericus Landgrafius de Leuchtenberg resignat feoda, que tenuit ab Ecclesia Ratisbon. Burggrafio Norimbergensi.....	600
Num. DCXXIX. 1284. 12. Julii. Ex Originali:.....	600
Assignatio variorum reddituum pro solutione debitorum ad 153 libras.....	600
Num. DCXXX. 1284. 27. Jul. Ex Originali:.....	603
Fundatio Antiphonarum O. per Epum Henricum facta.....	603

Num. DCXXXI. 1284. 16. Oct. Ex Originali: .....	604
Renuntiatio juris et actionis ad Curiam in Bechlarn, et alias possessione. ....	604
Num. DCXXXII. 1284. 15. Nov. Ex Originali: .....	605
Exemptio thelonei in montanis a Minhardo Comite Tyrol. et Goritiae Epo Ratisbon. concessa. ....	605
Num. DCXXXIII. Circa annum 1284. Ex Originali: .....	605
Renuntiatio erga Epum Ratisbon. facta per Nussbergarios. ....	605
Num. DCXXXIV. 1285. 28. Jan. Ex Originali: .....	606
Confirmatio Regia jurium in Comitatu Thumstauf Ecclesiae Ratisbon. competentium. ....	606
Num. DCXXXV. 1285. 28. Februarii: .....	606
Heinricus Epus Ratispon. testatur, quod, cum nobilis Vir Otto de lapide p. m. suus patruus non de jure, sed potius ex quadam consuetudine de Ecclesia Schamhaupten ratione advocatae, quam ab Ecclesia Ratisponensi tam ipse, quam pro-.....	606
genitores sui titulo feudali tenuerunt, indebita servitia recipere consueverit, Ulricus de Lapide, Epi patruelis, in die sepulturae praedicti Ottonis patris sui eidem consuetudini renuntiavit simpliciter et precise in sui, patris sui, et progenitorum suorum remedium et salutem, promittens, quod de caetero a receptione seu exactione absteineat praedictorum, ac antiquo et debito jure advocatico in posterum sit contentus. Epus, suus patruus Ulricus de Abensberch, et Ulricus de Lapide Sigilla adposuere. Datum Ratisponae anno Domini 1285. III. Kalend. Martii. ....	607
Num. DCXXXVI. 1285. 27. April. Ex Originali: .....	607
Computatio debitorum inter Ecclesias Cathedralis Frisingensem et Ratisbonensem. ....	607
Num. DCXXXVII. 1286. 9. Maii. Ex Originali: .....	607
Henrici Epi Ratisbon. Licentia data super plantatione hospitalis in Chamb, et declaratio jurium ejusdem novae plantationis .....	607
Num. DCXXXVIII. 1285. 3o. Aug. Ex Originali: .....	609
Prorogatio Alironis de Riccardis Collectoris decimarum terrae sanctae deputatarum pro decima Ratisbon. et substitutio Epi Passav. tanquam Collectoris ejusdem decimae.....	609
Num. DCXXXIX. 1285. 25. Nov. Ex Originali: .....	610
Arbitramentum Comitis de Hals, quo Epo Ratisbon. adjudicatur advocatia Monasterii Weltenburg, et Eccliarum Staubing et Gecking .....	610
Num. DCXL. 1286. 30. Jan. Ex Originali: .....	611
Ducis Austriae Privilegium exemptionis a theloneo concessum Ecclesiae Ratisbonensi. ....	611
Num. DCXLI. 1286. 2. Febr. Ex Originali: .....	612
Contractus inter Archiepum Salzburg. et Epum Ratisbon. circa secernenda invicem feuda eorumque redditus. ....	612
Num. DCXLII. 1286. 4. Martii. Ex Originali: .....	612
Fermutatio possessionum in Parochiis Brixen, Sel et Rordorf pro Castro Wildeneck inter Ecclesias Salzburg. et Ratisbonensem .....	612
Num. DCXLIII. 1286. 6. Maii. Ex Originali: .....	614
Obligatio Capituli Cathedralis Passav. celebrandi anniversarium Epi Ratisbon. Henrici. ....	614
Num. DCXLIV. 1286. 8. Maii. Ex Originali: .....	615
Dispositio Friderici Canonici Ratisbon. et Protonotarii Ducis Bavariae cum domo sua choralis.....	615
Num. DCXLV. 1286. 9. Maii. ....	615
Henricus Epus Ratispon. confirmat donationem Villae Drosslach cum pertinentiis suis factam a viro strenuo et discreto Heinrico de Pfüling affine suo Coe-.....	615
nobio Aldersbacensi Ord. Cisterc. pro Cella ibidem construenda, in qua etiam nunc duo fratres ejusdem Ordinis sunt locati; simul Epus mutat nomen Villae praedictae in Gottescell. Datum et actum Ratisponae anno Domini 1286. VII. Idus Maii. ....	616
Num. DCXLVI. 1286. 25. Maii. Ex Originali: .....	616
Obligatio Confraternitatis sancti Wolfgangi in Exequiis Eporum et Canonicorum Eccliae Cathedralis. ....	616
Num. DCXLVII. 1286. 10. Aug. Ex Originali: .....	617
Epus Henricus commendat sorores de sca Maria Magdalena Ratisbon. eo quod ad ordinem S. Clarae transierint. ....	617
Num. DCXLVIII. 1286. 25. Sept. Ex Originali: .....	618
Renunciatio jura et actionis ad quasdam possessiones in Eglofsheim praevia Compositione. ....	618
Num. DCXLIX. 1286. 6. Nov. Ex Originali. ....	619
Effeudatio prati in Laub prope Regeldorf. ....	619
Num. DCL. 1286. 29. Nov. Ex Originali. ....	619
Decretum Henrici Epi Ratisbon. pro Clericis in Monasterio superiori servientibus. ....	619
Num. DCLI. 1286. 2. Dec. Ex Originali: .....	622
Obligatio Capituli cathedralis Frising. celebrandi anniversarium Epi Ratisbon. Henrici. ....	622
Num. DCLII. 1287. 21. Sept. ....	622
Heinricus Epus Ratispon. testatur et notum facit, quod confrater et consanguineus suus Heinricus de Schwarzenburch, praepositus Spaldensis Curiam suam in.....	622
Möring cum adnentiis suis cum Consensu et Voluntate fratrum suorum Chunradi et Rimpotonis vendidit per manum Salmanni, nobilis viri Uirici de Lapide abbatissae et Conventui Ecclesiae sancti Jacobi ordinis S. Clarae Monachii pro 52 tt. denar. Rat. Datum et actum Ratisponae anno Domini 1287 in die beati Mathaei Apostoli. ....	623
Num. DCLIII. 1287. 25. Nov. Ex Originali: .....	623
Reversalen Leutolds von Chunring, dass nach seinem Tode die Burg Windeck nebst Zugehör dem Hochstifte	

Regensburg heimfallen soll.....	623
Num. DCLIV. 1288. 18. Jan. Ex Originali: .....	624
Statutum, quod Castrum Windeck nunquam ab Ecclia Ratisbon. alienetur.....	624
Num. DCLV. 1288. 27. Jan. Ex Originali:.....	625
Effeudatio Curiae in Chirffenholz facta Parthenoni in Pühlhofen.....	625
Num. DCLVI. 1288. 10. Martii. Ex Originali.....	626
Decretum seu Statutum Epi Henrici circa disciplinam Canonicorum veteris Capellae.....	626
Num. DCLVII. 1288. 24. Aug. Ex Originali:.....	628
Vertrag Friedrichs von Perg mit dem Bischofe von Regensburg.....	628
Num. DCLVIII. 1288. 10. Nov. Ex Originali: .....	629
Arbitramentum circa Curiam in Santing.....	629
Num. DCLIX. 1289. 16. Febr. Ex Originali: .....	630
Obligatio proventuum in Sarching.....	630
Num. DCLX. 1289. 19. April. Ex Originali:.....	631
Henricus Epus vendit confraternitati S Wolfgangi annum Censum duarum librarum erga reemptionem.....	631
Num. DCLXI. 1290. 18. Jan: .....	631
Henricus Epus Rat. Coenobio Oberaltacensi parochialem Ecclesiam in Aiterhoven, in qua usque ad haec tempora dicto Coenobio jus tantum competiit patronatus, tradit, donat et assignat donatione perpetua, eidem Coenobio cum adtineatiis, .....	631
redditis et obventionibus sine qualibet exceptione adhaesuram, et infirmariae in Oberaltach a praedicta Parochia annuatim solvantur 10 scaffae tritici, decem scaffae siliginis, sex scaffae hordei et sex scaffae avenae pro annua pensione, et caeteri redditus cedent plebano ibidem constituendo. Datum Ratisponae anno Domini 1290 in cathedra sancti Petri.....	632
Num. DCLXII. 1290. 14. Febr. Ex Originali: .....	632
Vereinigung zwischen Ludwig dem Strengen, und den Söhnen des verstorbenen Herzogs Heinrich in Niederbaiern, geschehen durch Vermittlung des friedliebenden Bischofes Heinrich von Regensburg, vielmehr Vollmacht hiezu... ..	632
Num. DCLXIII. 1290. 28. Febr. Ex Originali: .....	634
Taidigung des Bischofes Heinrich zwischen dem Herzoge Ludwig in Ober- und Herzoge Otto in Niederbaiern. ....	634
Num. DCLXIV. 1290. 9. Junii. Ex Originali: .....	636
Prior generalis Ordinis sancti Augustini, et Capitulum generale Ratisbonae congregatum Epum Henricum participem reddunt meritorum totius ordinis.....	636
Num. DCLXV. 1290. 26. Aug. ....	637
Henricus Epus Ratispon. ad instantiam discreti Viri Henrici de Pfölingen sui affinis decimam in Rudmansfelden, quam idem Pfölingarius ab Ecclesia Ratisponensi tenuit titulo feudali, donat Ecclesie in Gotscelle decenti fundatione Pfölingarii noviter inchoatae. Si autem Pfölingario Dominus haeredes concesserit, decimae praedictae ad ipsos devolvantur, et donatio supradicta sic erit irrita et inanis, Pfölingarius tarnen aut sibi succedentes haeredes cellae in Gotscelle supradictas decimas in refusionem 100 libras denar. Ratispon. in possessionibus suis alibi compensabunt. Simul fratres in Gotscelle pro hac gratia promiserunt, Epi Henrici anniversarium obitus diem se celebraturos. Datum Ratisponae 1290. VII. Kalendas Sept.....	637
Num. DCLXVI. 1290. 14. Sept. Ex Originali: .....	637
Obligatio Hohenvelsariorum erga Epum Ratisbon.....	637
Num. DCLXVII. 1290. 15. Sept. Ex Originali:.....	639
Benennung jener Güter, deren Nutzniessung der Frau Kunegund von Hohenfels auf ihre Lebensstage zusteht. ....	639
Num. DCLXVIII. 1290. 18. Sept. Ex Originali: .....	640
Compositio inter dominos de Rain, et Epum Ratisbonensem.....	640
Num. DCLXIX. 1291. 6. Februarii. Ex Originali: .....	641
Donatio variorum bonorum circa Castrum Eberspeunt sitorum facta a Duce Ottone Ecclesiae Ratisbonensi.....	641
Num. DCLXX. 1291. 24. Febr.....	642
Henricus Epus Ratispon. donat Coenobio Weltenburgensi parochialem Ecclesiam in Staubing, quae ad collationem Eporum Ratispon. ex jure patronatus ab antiquis temporibus pertinuit, cum omnibus suis adtinentiis, salvis tamen sibi et suis Successoribus juribus kathedratici, collectarum, procurationum papalium, decimarum, et omnium aliarum consuetudinum, quibus parochia onerata maneat. Simul inofficiatio praedictae parochialis Ecclesiae Staubing per sacerdotem et monachum Conventus Weltenburgensis ab abbate constitutum permittitur. Insuper.....	642
Epus insulam Werd dictam, villae Staubingensi contiguam, et Silvum in monte Artzberg supra clauastro sito, nee non omnes proventus de Purkstallo ipsius montis apud Weltenburg ad Epum a progenitoribus suis, Comitibus de Roteneck jure haereditario devolutos libere donat Coenobio praedicto, excepta tamen proprietate ipsius Purckstalli, quam expresse quoad fundum sibi et Ecclesiae Ratisponensi reservat. Datum Ratisponae anno Domini 1291. in die sancti Mathiae Apostoli.....	643
Num. DCLXXI. 1291. 6. Maii. Ex Originali: .....	643
Des Bischofes von Regensburg Teidigung zwischen den Herzogen von Baiern.....	643
Num. DCLXXII. 1291. 27. Maii. Ex Originali: .....	645
Unio advecatiae Ecclesiae in Dürrenhalbach cum hac Ecclesia.....	645
Num. DCLXXIII. 1291. 15. Jun. Ex Originali.....	646
Recognitio, quod Castra Reinsperg et Erneck spectent ad Eccliam Ratisbon.....	646
Num. DCLXXIV. 1292. 31. Maii. Ex Originali:.....	646

Concordia seu Compositio facta per Epum Ratisbon. et Ducem Bav. inter Hohenfelsarium, Pärbingarium et Drauhbeckium.....	646
Num. DCLXXV. 1292. 21. Aug. Ex Originali: .....	648
Traditio feudorum facta ab Habordo de Sünching Eccliae Ratisbon. in recompensam. ....	648
Num. DCLXXVI. 1292. 18. Dec. Ex Originali:.....	648
Traditio feudorum facta Eccliae Ratisbon. in recompensam a Conrado Paulstorfer.....	648
Num. DCLXXVII. 1292. 26. Dec. Ex Originali: .....	649
Contractus super 30 libris denar. Ratisbon. cum Hiltwino decano in Eglofsheim. ....	649
Num. DCLXXVIII. 1293. 30. Maii. Ex Originali:.....	650
Arbitrament des Regensburger Bischofes Heinrich, und des Grafen von Hirsperch, über das Hofgesind der niederbaierischen Fürsten, und über dessen Bestrafung bey grössern Verbrechen.....	650
Num. DCLXXIX. 1293. 12. Junii.....	651
Universus clerus Civitatis Ratispon. ad conservandum statum libertatis antiquae et immunitatis ecclesiasticae se quoad petitionem, per quam a Civibus Ratispon.....	651
ad exactiones extraordinarias urgeri seu compelli timet, ad mutuuum auxilium obligat, ac circa hoc negotium speciales constituit procuratores. Actum Ratisponae anno Domini 1293. pridie Idus Junii.....	652
Num. DCLXXX. 1293. 6. Julii. Ex Originali: .....	652
Communicatio honorum operum Epo Ratisbon. Henrico facta ab universo Ordine Praemonstratens.....	652
Num. DCLXXXI. 1293. 26. Aug. Ex Originali.....	653
Verboth, ein Jahr hindurch in Baiern Bier zu brauen.....	653
Num. DCLXXXII. 1293. 28. Sept. Ex Originali:.....	653
Compositio inter Ministeriales et Servos Epi Ratisbon. ac inter Ministeriales et Servos Ducum inferioris Bavariae ab Henrico Epo Ratisbon, et Duce Ottone facta.....	653
Num. DCLXXXIII. 1294. 20. Jan. Ex Originali:.....	655
Verzichtleistung des Torers auf die zum Hochstift eingelösten. 2 Höfe zu Neuching etc.....	655
Num. DCLXXXIV. 1294. 26. Jan. Ex Diplomatario:.....	656
Infeudatio Conradi militis dicti Feuer cum bonis in Essenbach.....	656
Num. DCLXXXV. 1294. 17. Februarii: .....	656
Henricus Epus Ratispon. permutat cum Reinbotone Epo Eystettensi oppidum Spalt, advocatiam villarum in Berbach, Nassingen et Thustingerdorf cum villis Mosbach et Weingarten, (excepta tamen praepositura, praebendis et Ecclesia collegiata in Spalt,) et ab Ecclesia Eystettensi recipit villam Fünfstett oppido Wemdingen vicinam. Actum et datum in Fürstenfeld anno Domini 1294. XIII. Kalend. Martii.....	656
Num. DCLXXXVI. 1294. 19. Febr. Ex Originali:.....	657
Zeugniss, dass der Torrer auf die zum Hochstift eingelösten Güter für immer Verzicht leiste.....	657
Num. DCLXXXVII. 1294. 2. April. Ex Originali.....	658
Donatio Reinoldi de Eia Vinearum suarum circa Wisent ad Ecclesias Ratisbon. et Pondorf.....	658
Num. DCLXXXVIII. 1294. 8. April. Ex Originali:.....	658
Venditio hubae in Ekkolwing ac Curiae in Hartheim Parthenoni S. Clarae Ratisbon. facta, adjecta reemptionis facultate.....	658
Num. DCLXXXIX. 1294. 9. April. Ex Originali:.....	659
Reversales Paldwini de Paerbing super Curia ibidem ab ipso empta.....	659
Num. DCXC. 1294. 27. Jun. Ex Originali: .....	659
Feuda Eccliae Ratisbon. per triennium non concedantur in proprietates.....	659
Num. DCXCI. 1294. 13. Nov. Ex Originali:.....	660
Oppignoratio Judicii et advocatae in Velden facta per Duces Bay. Eccliae Ratisbonensi.....	660
Num. DCXCII. 1294. 11. Dec. Ex Originali:.....	662
Renuntiatio juris et actionis ad molendinum situm sub Castro Haus in Austria facta per Ottonem de Cincendorf Eccliae Ratisbon.....	662
Num. DCXCIII. 1294. 12. Dec. Ex Originali: .....	662
Donatio inter vivos omnium possessionum in Grösten et Hauseck facta a Friderico de Hauseck Ecclesiae Ratisbon.....	662
Num. DCXCIV. 1294. 13. Dec. Ex Originali.....	664
Donatio Vini aut Censu ex Vineis sita in der Aynode in Austria ad luminaria Ecclesiae in Pechlarn.....	664
Num. DCXCV. 1294. 14. Dec. Ex Originali:.....	664
Communicatio fraternitatis Epo Henrico oblata a monasterio S. Hypoliti in Austria.....	664
Num. DCXCVI. 1295. 9. Febr. Ex Originali: .....	665
Fidejussio Ducum Bavariae Epo Henrico super Velden et Eberspeunt data.....	665
Num. DCXCVII. 1295. 24. Febr. Ex Originali:.....	668
Venditio Curiae Werdhof facta Hospitali S. Catharinae Ratisbon. a dapiferis de Eckmül.....	668
Num. DCXCVIII. 1295. 21. Martii. Ex Originali:.....	669
Vidimatio et Adprobatio Regia Privilegii Imp. Friderici de a. 1221.....	669
Num. DCXCIX. 1295. 9. April. Ex Originali.....	669
Confoederatio Cleri Ratisbon. contra Cives nova fossata et antemuralia facientes.....	669
Num. DCC. 1295. 28. April. Ex Originali: .....	671
Admonitio Epi Ratisbon. ad Cives contra Immunitatem Ecclesiasticam agentes.....	671
Num. DCCI. 1296. 2. Maii. Ex Originali:.....	672

Traditio decimarum majorum in Hunderdorf ad Monasterium Windberg .....	672
Num. DCCII. 1295. 15. Maii. Ex Originali:.....	673
Traditio Mancipii ad Eccliam Ratisbon.....	673
Num. DCCIII. 1295. 29. Maii. Ex Originali: .....	674
Conradus Archiepus Salisburg. qua Commissarius Caesareus prohibet Clero Ratisbon. imperatam pro reparandia moenibus pensionem.....	674
Num. DCCIV. 1295. 5. Junii. Ex Originali:.....	675
Obligatio Henrici Epi Ratisbon. pro Ducibus Bavariae Ludovico et Henrico fratribus concordandis.....	675
Num. DCCV. 1295. 13. Jul. Ex Originali: .....	678
Duces Bavariae desistunt a petitione Contributionis per Ratisbon. Dioecesis.....	678
Num. DCCVI. 1295. 13. Julii. Ex Originali:.....	678
Venditio Jurisdictionum seu Grafschaftgerichte in hofmarchiis Teispach, Frontenhausen, Ergoltsbach, Aeuting, Essenbach et Pilsting facta Eccliae Ratisbon. a Ducibus Bavariae.....	678
Num. DCCVII. 1295. 13. Julii. Ex Originali: .....	681
Evictio Ducum Bavariae Epo Ratisbon. praestita super Venditione judiciorum in Teispach, Frontenhausen, etc. ....	681
Num. DCCVIII. 1296. 14 Jul. Ex Originali: .....	684
Traditio Juris Patronatus Ecclesiae parochialis in Gebrontshausen ad Decanatum Eccliae majoris Ratisbon. per Duces Bavariae facta.....	684
Num. DCCIX. 1295. 29. Jul. Ex Originali:.....	685
Incorporatio Parochiae Gebrontshausen cum decimis nevalibus facta Decanatu Ecclesiae majoris Ratisbon.....	685
Num. DCCX. 1295. 20. Aug. Ex Originali:.....	687
Contractus inter Comitem de Hirschberg et Epum Ratisbon. ob matrimonium Ulrici militis de Adertshausen cum Alheide Swepfermann initum, et liberos dividendos.....	687
Num. DCCXI. 1295. 1. Septemb. Ex Originali:.....	688
Epi Henrici Confirmatio jurium monetariorum Ratisbon.....	688
Num. DCCXII. 1295. 1. Octobr. Ex Originali: .....	690
Ducum Bavariae Ordinatio circa res et bona Clericorum decedentium.....	690
Num. DCCXIII. 1295. 12. Dec. Ex Originali:.....	691
Definitio limitum quorundam bonorum Epatus Ratisbon. in Austria.....	691
Num. DCCXIV. 1296. 19. Febr. Ex Originali: .....	692
Confirmatio Regia Venditionis judiciorum Comitiarum (Grafengerichte) in hofmarchiis Teispach, Frontenhausen, Pilsting etc. factae Epo Ratisbon. a Ducibus bav.....	692
Num. DCCXV. 1296. 5. Martii. Ex Originali: .....	693
Des Marschals von Hohenburg Verbindung über seine Dienste allda an Bischof von Regensburg.....	693
Num. DCCXVI. 1296. 12. Martii Ex Originali:.....	694
Archiepus Salisburg. mandatum regium exequens investit Epum Ratisbon. judiciis Comitiarum in Teisbach, Frontenhitusen, Pilsting, Euting, Essenbach et Ergoltsbach ceu feudis imperii.....	694
Num. DCCXVII. 1296. 24. Apr. Ex Originale:.....	696
Duces Bavariae promittunt Epo Ratisbon. auxilium contra Ekebertum Drauhbeck.....	696
Num. DCCXVIII. 1296. 17. Maii. Ex Originali:.....	697
Assignatio reddituum pro anniversariis Conradi de Ervels, Henrici scolastici et Dietrici militis de Au.....	697
Num. DCCXIX. 1296. 17. Maii. Ex Originali: .....	698
Henricus Epus Ratisbon. incorporat suo Capitulo Ecclesias Dingolfing et Haimsacker, eidemque alia bona confert.....	698
Num. DCCXX. 1296. 7. Jun. Ex Originali.....	699
Donatio duarum hubarum in Pilsting facta Capitulo Ecclesiae majoris Ratisbon. cum adjectis conditionibus.....	699
Num. DCCXXI. 1296. 5. Jul. Ex Originali: .....	700
Arbitramentum contra Semannos Ecclesiam Ratisbon. molestantes.....	700
Num. DCCXXII. 1296. 7. Jul. Ex Originali:.....	701
Arbitramentum cum promisso auxilio contra Semannos Eccliam Ratisbon. gravantes.....	701
Num. DCCXXIII. 1296. 11. Nov. Ex Originali: .....	702
Ulrichs des Truchsessen von Hailsperg Revers über die ihm überlassene Pfleg zu Teisbach.....	702
Num. DCCXXIV. 1296. 22. Nov.....	704
Conradus Epus Ratisbon. confirmat Parthenonem Ord. Eremitarum S. Augustini in Niederviehbach, a Perngero Comite de Leonsberg p. m. fundatum, et Capellam in inferiori Viehpach, quae hucusque parochiali Ecclesiae in Kirchberg suberat, ab hac subjectione eximit, facta plebano annua recompensatione. Datum Ratisponae, anno domini 1296. in die beatae Caeciliae Virginia et Martyris.....	704
Num. DCCXXV. 1296. 14. Dec. Ex Originali:.....	704
Conradi Epi Ratispon. Confirmatio fundatae Capellae in Niedermünster.....	704
Num. DCCXXVI. 1297. 4. Jan. Ex Originali: .....	705
Assignatio quorundam bonorum et reddituum facta haeredibus Ottonis militis de Panholtz pro debito.....	705
Num. DCCXXVII. 1297. 30. Jan. Ex Originali: .....	706
Venditio arcis Schauerstein facta Epo Ratisbon.....	706
Num. DCCXXVIII. 1297. 27. Febr. Ex Originali:.....	708
Renuntiatio advocatiae in Curia et Vinea Peuchaim.....	708
Num. DCCXXVIII. 1297. 21. Martii:.....	709

Chunradus Epus Ratispon. donat Coenobio Windberg. Ord. Praemonstrat. universis et singulos proventus majorum. decimarum in Hunderdorf, quarum proprietates ad Ecclesiam Ratisponensem spectabat, una cum praediolo in Steten, quod Conradus filius Alberti Nuspergarii tenuit ab Ecclesia Ratispon. in feodo. Datum Ratispone anno Domini 1297. XII. Kalend. Aprilis. ....	709
Num. DCCXXX. 1297. 25. Maii. Ex Originali:.....	709
Decimae Curiae in Aeheim Parochiae Riekofen Hospitali S. Catharinae Ratisbon. infeudantur.....	709
Num DCCXXXI. 1297. 6. Jun. Ex Originali: .....	710
Ueberlassung von 6. Schwaigen im Haußecker Thale in Oesterreich an Elisabeth von Hausseck.....	710
Num. DCCXXXII. 1297. 6. Jun. Ex Originali:.....	710
Verzichtleistung der Elisabeth von Hausseck auf 6. Schwaigen im Falle, wenn sie zu einer zweiten Ehe schreitet....	710
Num. DCCXXXIII. 1297. 6. Sept. Ex Originali:.....	711
Arbitramentum in Betreff einer von den Schnelhartsdorfern gefoderten Burghut zu Hohenburg etc.....	711
Num. DCCXXXIV. 1297. 6. Dec. Ex Originali: .....	712
Reemptio quorundam bonorum et reddituum in montanis facta per Epum Ratisbon. ....	712
Num. DCCXXXV. 1298. 1. Febr. Ex Originali:.....	713
Concordia inter Ottonem de Avekking et Epum Ratisbon. super Curia in Semchofen et tribus hubis in Reut.....	713
Num. DCCXXXVI. 1298. 7. Febr. Ex Originali.....	714
Obligatio duarum Curiarum in Martinsberg et Haertenchaim.....	714
Num. DCCXXXVII. 1298. 24. Martii. Ex Originali:.....	715
Entsagung der Sal auf dem Hofe zu Walting.....	715
Num. DCCXXXVIII. 1298. 25. Martii. Ex Originali. ....	715
Petrus de Perchhausen tradit Epo Ratisbon. Curiam in Walting in proprium. et recipit alia bona in feudum.....	715
Num. DCCXXXIX. 1298. 1. April. Ex Originali: .....	716
Obligatio abbatis Scotorum Ratisbonae de non alienandis bonis sui monasterii sine Episcopi consensu.....	716
Num. DCCXL. 1298. 20. Aug. Ex Originali:.....	717
Obligatio Monasterii in Weltenburg super recipiendis decimis novalium vivente tantum Conrado Epo Ratisbon. ....	717
Num. DCCXLI. 1298. 27. Octobr. Ex Originali:.....	717
Conradus Epus Hospitali S. Catharinae Ratisbon. vendit decimas in Waldmünchen et Gleissenberg, cum advocatia et duabus hubis in Schwabelweis erga relictionem.....	717
Num. DCCXLII. 1299. 17. Febr. Ex Originali: .....	718
Commissio papalis data Epo Ratisbon. pro recuperatione bonorum mensae Epli Bambergensi ablatorum. ....	718
Num. DCCXLIII. 1299. 14. Maii. Ex Originali:.....	719
Conradus Episcopus Ratisbonensis commutationem facit bonorum cum Abbate ad S. Emmeramum, et hic construit cellam Ordinis sui in Böhmischbruck.....	719
Num. DCCXLIV. 1299. 13. Sept. Ex Originali: .....	720
Renuntiatio omnis actionis erga Episcopum Ratisbonensem facta a Duce Austriae.....	720
Num. DCCXLV. 1299. 20. Sept. Ex Originali: .....	721
Vereinigung Bischof Konrads mit Otto dem Chrätzel von Wasserburg. ....	721
Num. DCCXLVI. 1299. 13. Dec. Ex Originali.....	722
Obligatio Henrici Hohenvelsarii erga Epum Ratisbon. quod maritatus et fidelis semper Epatui Ratisbon. attineat....	722
Num. DCCXLVII. 1299, 14. Dec. Ex Originali: .....	724
Conradus de Lupurg fundat ad altare sancti Andreae in cathedrali Ecclesia tres missas hebdomadales pro uxore sua ibi tumulata et pro se ipso ibidem tumulando. ....	724
Num. DCCXLVIII. 1299. 20. Dec. Ex Originali:.....	725
Compromissum Hohenvelsariorum in divisione Castrorum et haereditatis eorum.....	725
Num. DCCXLIX. 1300. 6. Maii. Ex Originali:.....	726
Arbitramentum Ducis Ottonis inter Epum Ratisbon. et Comitem de Hirsperg.....	726
Num. DCCL. 1300. 8. Maii. Ex Originali:.....	727
Ducis Bavariae Ottonis arbitramentum circa haereditatem Castri Lupurg.....	727